BELAGNING

produktkatalog



- ogsa i fremtiden...

TCT's hovedafdeling i Thisted

Thisted-Fjerritslev Cementvarefabrik A/S
har siden 1945 veeret leverander til dansk byggeri

A Thisted-Fjerritslev
/mmm. Cementvarefabrik A/s

A iy

Hovedproduktionen i Fjerritslev er belsegninger,
fliser, kantsten og betonrgr.

Det hele startede i et gammelt kalkvaerk
i det vestlige Thisted, hvor rgr- og flise-
produktion blev sat i gang.

Firmaet har i arenes lgb udvidet
varesortimentet, sa vi i dag kan tilbyde
veegelementer, betonspalter og spe-
cialelementer til udferelse af stald- og
industribyggeri. Disse produkter leverer
vi i dag over hele landet.

Vores produktsortiment bliver Igbende
tilpasset markedet. Produkter som
Euro-rer, aflabssystemer, belaegnings-
sten, blokke og feerdigbeton er stadig

Virksomheden flyttede i 1990 til Stevns-
vej, hvor det bebyggede areal er blevet
udvidet i flere omgange, og hvor vi i
dag rader over ca. 20.000 m? produk-
tionslokaler under tag og et disponibelt
lagerareal pa ca. 250.000 m?.

Foruden fabrikken i Thisted har vi en
afdeling i Fjerritslev, som producerer
fliser, beleegningssten, kantsten og
betonrer. | foraret 2005 blev Nykg-
bing Flise- og Martelfabrik A/S ogsa

en del af TCT. Her produceres fliser,
belaegningssten, en del specialvarer

en stor del af sortimentet.

A Nykobing Flise-
/mmm. 0g Mortelfabrik Ass

Her er hovedproduktionen fliser og beleegninger,
en del specialvarer samt mgrtelproduktion.

samt mortel. Medarbejderstaben i de
tre afdelinger udger pa nuveerende
tidspunkt ca. 220 personer.

| alle afdelinger er der engagerede medarbejdere,
der forsgger at tilpasse og afdeekke vore kunders
forskellige behov ved at veere fleksible og falge
udviklingen pa markedet.

Sammen med et alsidigt og tidssvarende
produktionsanlaeg serger de for en konstant
udvikling af virksomheden. Fra at veaere
leverander til fortrinsvis lokale entreprengrer
har TCT gradvist udviklet sig til i dag at veere
landsdaekkende med en stor del af vort produkt-
program.

Pa vores hjemmeside: www.tct.dk er produktsortimentet, certificeringer, mv. uddybet og du har mulighed for,
at se vores andre produkter, fa inspiration og meget andet.

www.tct.dk



Indholdsfortegnelse

Kantsten
Fortovskantsten. . . . ... ... ... ... ... .. ... ... .. 4
Rabatkantsten. . . ........... .. ... ... . 4
Overgangskantsten. .. ......................... 4
Pleenekantsten . ... ... .. ... ... .. ... ... ... . 4
Hjgrnekantsten - Indadgaende afrundet. . . ... ... ... 5
Hjgrnekantsten - Udadgaende afrundet . . . ... ... ... 5
Radiuskantsten . . .. ... ... oo 5
Svingkantsten . ... ... 6
Cirkelsten hvid. . ... ... ... ... .. ... . ... ... 6
Rotundeblokke . ... ... ... .. . ... . 6
Albertslundkantsten. . .. ........... ... .. ... 6
Graesarmering. . .. ... ... 7

Vandrender . ... ... . ... ... ... ... ... ... 7

Belaegningssten
T.V.-sten,normalsten .. ....... .. ... ... .. ... .... 8
TV.-sten,randsten .. ... ... ... . ... ... .. ..... 8
T.V.-sten,slutsten . . . ...... ... .. .. . ... . ... .. 8
T.V. - sten, randsten affasede . . ... ... ... ... .. .. .. 8
T.V. - sten, slutsten affasede . . ... ... ... ... .. ... .. 8
TV.Kurveseet ... ... ... ... .. ... ... ... 9
Uni-coloc t/maskinnedleegning . . .. ......... ... ... 9
Uni-colocrandsten .. ....... ... ... ... ... .. .... 9
Uni-coloc modulsten .. ... ... ... ... ... ... . 9
Modul-sten . .. ... ... 10
Butterfly-sten. . ... ... ... 10
Butterfly-sten -randsten . . .. ... ... ... . 10
Butterfly-sten - side/halve sten . .. ......... ... ... 11
Holleendersten. .. .. ... ... ... .. ... ... ... ... ... 11
Brosten . ... ... ... 1"
Herregardsstenraspet ... ... ... ... ... .. ... 12
Herregardssten raspet halve (TCT).............. 12
Romerstenraspet . . . ... ... ... L. 13
Herregard kantafg. specialstenraspet . ... ... ... .. 14
Herregard kanfafg. (NF) halve specialsten raspet . . . 14
Romerblokke/kiler kantafgreensning . . ... ....... .. 15
Herregard kantafg. (NF) cirkelblokke . ............ 15
Herregardsflise m/aff. kant . ... ... ... ... .. .. .. 16
Herregardsflise halve m/aff. kant . ......... .. .. .. 16
Herregardsflise kant afg. m/aff. kant. . .. ... ... .. 16
Romerflise med aff. kant. . . ........ ... ... ... ... 17
Antiksten. .. ... 17
Geotekstil .. ... ... 18
Trappetrin . ... ... 18

A
Stottemur
Knaekfliser. .. ... ... ... . . ... ... .. 19
Scanstone kneekket. . ... ... ... L. 19
TCTdigeblok. . . ......... ... ... .. ... ....... 19
TCTstegttemur. . .. ......... ... ... ... ... ..... 19
TCThavesten . .. ... ... ... ... .. ... .. ....... 19
L-elementer. .. .......... .. . ... ... ... 20
Fliser
Fortovsfliser. . .. ... ... ... .. ... ... .. .. ..... 20
Slotsflise . ... ... ... . ... ... 20
Taktil fliser. ... . ... ... . .. .. ... 20
Torvefliser . ... ... ... ... ... ... ... .. ... 21
Havefliser . .. ... ... .. . . . ... ... ... 21
Flisekombinationer. . . . ... ... ... ... ... ......... 23
Fundablokke/Letblokke
Fundablokke . . . ........ ... .. ... ... .. ... ..... 24
Letblokke. . ... ... ... .. ... 24
LetOverliggere . . . ... ... ... . ... .. .. 24
Siloblokke . . ... ... ... 25
Betonledere og armering
Betonledere. . .. ... ... ... ... ... ... ... .. 25
AL-lister til bundarmering . .. .. ... ... ... ... .. 25
Armeringsnet/stal ... ... ... .. 25
Diverse. . ... ... ... ... 26
Hegn
Betonplankeveerk .. ... ... ... L. 28
Morsg hegn (lodret). . . ... ... ... ... ... .. ... 28
Morsg hegn (vandret) . ... ... .. ... .. ... . ... 28
Plinte. ... ... .. . . ... .. 28
Mortel
Fremstillet af bakkesand . . . .. ...... ... .. .. ..... 29
Fremstillet af strandsand. . . .. .......... ... .. ... 29
Mgrtel i bigbags/bokse . . . . ... ... ... ... 29
Fragtpriser. . . ... ... .. ... 30
Miljgklasse og anvendelse af megrtel. . ... ... ... ... 31
Index ... ... ... ... ... 34
Tilleeg og afgifter . . .. ... ... ... .. .. 34
Salgs- og leveringsbetingelser for betonvarer . . . . . 35

Beton - naturligvis



Fortovskantsten

Rabatkantsten

Hvid cement

Overgangskantsten

Varenr. Bredde Hojde Langde Stk.pr. Vagtkg
cm cm cm palle stk.
240210000 912 x 30 x 100 16 78
240310000 12/15 x 30 x 100 14 99

Varenr. Bredde Hojde Langde Stk.pr. Vagtkg
cm cm cm palle stk.
241110000 15 x 29 x 100 14 99
241210000 15 x 29 x 100 14 99

Varenr. Vagt kg
stk.
242300010 Overgangskansten 12/15x30 - 15x29 rabat V 929
242300020 Overgangskantsten 15x29 rabat - 12/15x30 H 99
242400010 Dyk-kantsten 12/15 ned V 87
242400020 Dyk-kantsten 12/15 ned H 87
242500010 Dyk-kantsten rabat 15x29 ned V 71
242500020 Dyk-kantsten rabat 15x29 ned H 71
241110001 Overkgrsel 15x20x100 76
240210001 Overkgrsel 12x20x100 54

Kantafgraensning m/fass (Plaenekantsten)

Varenr. Hgjde cm Bredde Tykkelse Stk. Vagt kg
cm cm pr. palle stk.
243100010 25 x 50 x 6/4 96 16
Bredde  Hgjde Leengde
214106030 10 x 175 x 60 48 25
214126030 koks 10 x 175 x 60 48 25

www.tct.dk




Hjernekantsten - Indadgaende

Varenr. Bredde Hojde Langde Grader Stk.pr. Vegt

cm cm cm palle kg stk.
240220000 912 x 30 x 25/25 20 48
240220135 912 x 30 x 135° 20 48
240320000 1215 x 30 x 25/25 20 60
240320135 1215 x 30 «x 135° 14 59
241120000 15 x 29 x 25/25 10 60
241120135 15 x 29 x 135° 14 59
241220000 15 x 29 x 25/25 60

Hvid cement

Hjernekantsten - Udadgaende

Varenr. Bredde Hojde Laengde Grader Stk.pr. Vagt

cm cm cm palle kg stk.
240230000 912 x 30 x 25/25 20 48
240230135 912 x 30 x 135° 20 48
240330000 1215 x 30 x 25/25 20 60
240330135 1215 x 30 «x 135° 14 59
241130000 15 x 29 x 25/25 15 60
241130135 15 X 29 X 135° 14 59
241230000 15 X 29 x 25/25 60

Hvid cement

Radiuskantsten

Varenr. Bredde Hgjde cm Laengde Laengde Veegt
cm (radius 1-5 (over kg
m) cm radius 5 stk.
m) cm
240240000 912  x 30 X 78 100 60
240340000 12/15 x 30 X 78 100 78
241140000 15  x 29 X 78 100 78
Hvid cement | 241240000 15 x 29 X 78 100 78

Beton - naturligvis




Svingkantsten

Normal
Varenr. Dyb- Hgjdecm Laengde Far- Vagtkg PI
de cm cm ve stk.
242100010  normal 50 11,5/27 x 25/23 gra 44 24
242100011 normal 50 11,5/27 x 25/23 hvid 44 24
242200010 lav 50 11,5/16,5 x 25/23 gra 39 40
16,5 11 ° 242200011 lav 50 11,5/16,5 x 25/23 hvid 39 40
Lav
Cirkelsten hvid
Varenr. Dybde Hojde Laengde Vaegt kg
cm cm cm stk.
30 -
242400005 39 x 30 x 50 Lige 95
50 39
Rotundeblokke
Varenr. Dybde Hojde Laengde Vagt kg
cm cm cm stk.
17 242400001 30 x 1217 x 50 48
50
30 242400002 30 x 12/17 x 50  Radius05-17,0 48
214103130 30 x 30/24 x 30 Albertslund rundkarselssten
Albertslundkantsten
Varenr. Bredde Hgjde Langde Stk. pr. Vaegt kg
cm cm cm palle stk.
. = r“ e 214106015 15 x 15 x 60 60 30
' 214100018 15 x 25 x 60 24 54
221100070 50 x 25 x 50
221100071 50 x 25/19 x 50 overkgrsel
221100072 50 x 2519 x 50 overgang
22110007x 50 x 25 x 50 radius
214103060 30 x 30 x 60
221100178 30 x 30/24 x 60 overkgrsel
221100179 30 x 30/24 x 60 overgang venstre
221100180 30 x 30/24 x 60 overgang hgjre
21410313x 30 x 30 x 60 radius

www.tct.dk



Albertslundkantsten

A
Varenr. Bredde Hgjde Langde Stk. pr. Vaegt kg
cm cm cm palle stk.
214103090 30 x 30 x 60
214103100 30 x 3024 x 90 overkgrsel

214103110 30 x 3024 x 90

overgang venstre

214103120 30 x 30/24 x 90

overgang hgjre

21410313x 30 x 30 x 90

radius

214105090 30 x 50 x 90

Graesarmering

Kan maskinnedleegges

Veegt pr. m?...165 kg

Grasarmering B-2blok
Varenr.: 213001201 (56% greesareal)

Farve gra Stk. pr. pl. 108

Tcm 10 Lcm 30
B cm 30

Stk. pr.m2 11,00

Kan maskinnedlaegges.

Veegt pr. m?... 132 kg

Uni-Coloc graesarmeringsten
Varenr.: 213100801 (26% greesareal)

Farve gra M? pr. pl. 10,30

Tcm 8

Kan maskinnedleegges
Vaegt pr. m2...150 kg
Grasarmering TCT-diagonal
Varenr.: 213101001 (32% greesareal)

Farve gra Stk. pr. pl. 72
Tcm 10 Lcm 40
B cm 30 Stk.pr.m2 8,30

Vaegt pr. m?... 110 kg

TCT greesarmering
Varenr.: 213300701 (75% greesareal)

Farve gra Stk. pr. pl. 240
Tcm 7 Lcm 21
Bcm 21 Stk. pr.m2 227

Beton - naturligvis




Vandrender

A

Varenr. Navn Bredde Langde Hojde  Stk.pr. Vagt

cm cm cm palle kg stk.
214006001 Lige V rende 30 x 60 x 119 42 40
214006002 Lige U rende 30 x 60 x 119 42 40
214006010 Ende V rende 30 x 60 x 11/9 40
214006011 T stk. V rende 30 x 60 x 10/9 40
214005001 Lige V rende 50 50 11/15 24 74
214005002 Hjgrne 50 50 11/15 37
214005003  Til rist 50 50 11/15 38
214005004 T stk. V rende 50 50 11/15 74
214005005 Ende V rende 25 50 11/15 37

Vandrende med fals

Varenr. Navn Bredde Langde Hojde  Stk.pr. Vagt
cm cm cm palle kg stk.
214005000 Lige V rende 50 x 130 x 714 10 124

Belaagningssten

T.V. - sten, normalsten

Varenr. Tykk. Stk.pr. Veegt Stk.
cm pl. kgm?2  pr.m?
210100601 6 600 140 49
210100801 8 500 175 49
210100811 * 8 400 175 49
**Til maskinnedleegning 210101011 > 10 288 220 49

T.V. - sten, randsten

Varenr. Tykk. Stk.pr. Veegt Stk.pr. Stk. pr.
cm pl. kg m?2 m? lbm.
210100604 6 288 140 27,50 4,75
210100804 8 240 175 27,50 4,75
210101004 10 192 220 27,50 4,75

www.tct.dk




Belaagningssten

T.V. - sten, slutsten

Varenr. Tykk. Stk.pr. Vaegt Stk.pr. Stk.pr.
cm pl. kgmZ  m?2 Ibm.
210100603 6 420 140 44 5,25
210100803 8 336 175 44 5,25
210101003 10 336 220 44 5,25
T.V. - sten, randsten affasede
Varenr. Tykk. Stk.pr. Veegt Stk. pr. Stk. pr.
cm pl. kg m?2 m?2 Ibm.
210100814 8 240 175 27,50 4,75
210101014 10 220 27,50 4,75
210100818 8(48°) H/IV 175 29,00 3,50
T.V. - sten, slutsten affasede
Varenr. Tykk. Stk.pr. Veegt Stk.pr. Stk. pr.
cm pl. kg m? m? Ibm.
210100813 8 175 44 5,25
210101013 10 220 44 5,25
T.V. Kurvesat
Saelges kun i hele saet
1seet=0,45m? Varenr. Tykk.cm  Vagt kg
m?2
210100609 6 140
210101009 10 220

Beton - naturligvis




Belaegningssten

Uni-coloc t/maskinnedlagning

30 stk. pr. lag
Daekker 1,16 m? Varenr. Kant  Tykk. Vaegt M2, Stk.
cm kgm2 pr.pl. pr.m?
210200801  Affaset 8 10,39 175 26
210200811 Skarp 8 10,39 175 26
210200901  Affaset 9 9,23 199 26
Dobb. markering = 6 stk. pr. Ibm. gzl ST 9 s = 2

Uni-coloc randsten

8cm 1 palle = ca. 53 mtr.
Daekker 9,3 m? - 2 af hver | Varenr. Kant Tykk.cm Vaegt  Stk. Stk.
kg m? r. pl. r. lbm.
9cm 1 palle = ca. 47 mtr. 9 pr-p P
Deekker 8,2m?- %z afhver | 510200804 Affaset 8 175 93 9
210200805 Skarp 8 175 9,3 9
210200904 Affaset 9 199 8,2 9
210200905 Skarp 9 199 8,2 9
Uni-coloc modulsten
Varenr. Type Stk. pr.  Stk. pr. Stk. pr.
palle m?2 Ibm.
210200802 1/1 modulsten 360 40 4,5
210200803 1/2 modulsten 640 80 9

Butterfly-sten

Varenr. Farve Tykk. Stk. pr.  Stk. pr. Vagt pr.
cm pl. m? m?
211304110 Gra 6 360 38,40 135
/ 211304210 Koks 6 38,40 135
15 om \, / 20 cm 211304310 Gra 8 300 38,40 175
211304410 Koks 8 38,40 175
Butterfly-sten - Start/slutsten
Varenr. Farve Tykk. Stk. pr.  Stk. pr.  Stk. pr.
cm pl. m? Ib.m.
211304112 Gra 6 120 34 5,00
211304212 * Koks 6 120 34 5,00

* Er ikke lagervare

www.tct.dk



Belaagningssten

Butterfly-sten - sidesten

Varenr. Farve Tykk. Stk. Stk. Stk.
cm pr. pl. pr.m2  pr.lb.m.
211304111 Gra 6 240 76,80 6,70
211304211 * Koks 6 240 76,80 6,70
* Er ikke lagervare
Hollendersten
Varenr. Farve Tykk. Stk. Stk.
cm pr. pl. pr. m2
116 kg 210700501 Gra 5 700 50
r. m?
P 210740501 *  Redmix 5 700 50
210720501 Koks 5 700 50
10x20 cm
140 kg 210700601 Gra 6 480 50
pr. m?
210730601 *  Red 6 480 50
210740601 *  Redmix 6 480 50
210720601 Koks 6 480 50
160kg | 210700701 Gra 7 500 50
pr. m?
210740701 *  Redmix 7 500 50
210720701 Koks 7 500 50
210700731 Gra 10x30x7 88
210701031 Gra 10x30x 10 33
* Er ikke lagervare
Brosten
Varenr. Bredde Langde Tykk. Farve Stk.pr. Vagt
cm cm cm palle kg stk.
210900510 0 x 10 x 5 Gra 500 1,2
210900610 10 x 10 x 6 Gra 1000 1,4
210900810 M0 x 10 x 8 Gra 800 1,8
210920510 M0 x 10 x 5 Koks 500 1,2
210920610 0 x 10 x 6 Koks 1000 1,4
210920810 10 x 10 x 8 Koks 800 1,8

Beton - naturligvis




Belaegningssten

Herregardssten raspet

Varenr. Farve Laengde  Tykk. Stk. Stk.
cm cm pr. pl. pr. m?
211000551 Gra 14 x 21 x 55 440 34
211010551 Gramix 14 x 21 x o BB 440 34
**) Kan leveres 211020551  Koks 14 x 21 x 55 440 34
Umask. nedlzegning 211040551  Redmix 14 x 21 x 55 440 34
Tykkelse 5,5 cm .
Veegtpr.m® 15 kg 211060551  Brunmix 14 x 21 x 55 440 34
Veegtpr. palle: ... 1490 kg 211080551 Gul-Rgdmix* 14 x 21 x 55 440 34
Tykkelse 7 cm
Veegtpr.m2 . . ... . .. 160 kg o
Veegt pr. palle: .. . .. 1695 kg 211000701 Gra 14 x 21 X 7 360 34
211010701 ** Gramix 14 x 21 X 7 360 34
211020701 ** Koks 14 x 21 X 7 360 34
211040701 ** Redmix * 14 x 21 X 7 360 34
211060701 ** Brunmix * 14 x 21 X 7 360 34
* Er ikke lagervare
211000728 Gra 28 X 28 X 7 120 12,8
. z) 211010728 Gramix 28 X 28 X 7 120 12,8
\ .;.-"; 211020728 Koks 28 x 28 x 7 120 12,8
4

Herregardssten raspet halve (TCT)

Varenr. Farve Lengde  Tykk. Stk.
cm cm pr. pl.

211000552 Gra 14 x 1025 x 55 700

211010552  Gramix 14 x 1025 x 55 700

211020552 Koks 14 x 1025 x 55 700

211040552 Redmix 14 x 1025 x 5,5 700

211060552 Brunmix 14 x 1025 x 55 700

* Er ikke lagervare 211080552 Gul-Rgdmix * 14 x 1025 x 55 700

www.tct.dk




Belaagningssten SN

Romersten raspet

Varenr. Farve Tykk. Stk.
2
9.5 cm cm pr.m
: 211000603 Gra - lille 6 95
211000604 Gra - mellem 6 84
5cm 9,5¢cm

211000605 Gra - stor 6 58
f 211010603 Gramix - lille 6 95
7.5 cm 211010604 Gramix - mellem 6 84
14 cm 211010605 Gramix - stor 6 58
211020603 Koks - lille 6 95
211020604 Koks - mellem 6 84
12 cm 211020605  Koks - stor 6 58
211040603 Radmix - lille 6 95
211040604 Radmix - mellem 6 84
211040605 Rgdmix - stor 6 58
211060603 Brunmix - lille 6 95
560 stk. pr. palle 211060604  Brunmix - mellem 6 84

Ca. forbrug t/cirkel ved R=1 mtr. .
211060605 Brunmix - stor 6 58

Lille: ............... 15 stk.

Mellem:. . . ... ... .. .. 75 stk. 211080603 Gul-Rgdmix - lille 6 95
Stor 125 stk 211080604  Gul-Rodmix - mellem 6 84
211080605 Gul-R@dmix - stor 6 58

Beton - naturligvis




Belaegningssten

Herregard kantafg. specialsten raspet

*Er ikke en lagervare

Varenr. Farve Bredde Lzngde Tykk. Vaegt Stk. pr.
cm cm cm pr. stk. pl.
211001401 Gra 14 21 x 14 10 200
211011401  Gramix 14 21 x 14 10 200
211021401  Koks 14 21 x 14 10 200
211041401 Redmix 14 21 x 14 10 200
211061401  Brunmix 14 21 x 14 10 200
211081401 Gul-Rgdmix 14 21 x 14 10 200
211303795  Gul-Koksmix 14 21 x 14 10 200
211001501 Gra 14 42 x 14 18,8 80
211011501  Gramix 14 42 x 14 18,8 80
211021501 Koks 14 42 x 14 18,8 80
Herregard kantfafgr. (NF) halve specialsten raspet
Varenr. Farve Bredde Lzngde Tykk. Stk.
cm cm cm pr. pl.
211303910 Gra 14 10,5 x 14 224
211303920 Gramix 14 10,5 x 14 224
211303930 Koks 14 10,5 x 14 224
211303950 Rgdmix 14 10,5 x 14 224
211303970 Brunmix 14 10,5 x 14 224
211303990 Gul-Rgdmix 14 10,5 x 14 224
211303995*  Gul-Koksmix 14 10,5 x 14 224

www.tct.dk




Belaagningssten SN

Romerblokke/kiler kantafgraansning

Varenr. Farve Tykk.
13 cm 15 cm cm
211001403 Gra - lille 14
211001405 Gra - stor 14
211011403 Gramix - lille 14
211011405 Gramix - stor 14
211021403 Koks - lille 14
211021405 Koks - stor 14
211041403 Readmix - lille 14
211041405 Redmix - stor 14
211061403 Brunmix - lille 14
211061405 Brunmix - stor 14
211081403 Gul-Rgdmix - lille 14
211081405 Gul-Rgdmix - stor 14

Herregard kantafgr. (NF) cirkelblokke

Varenr. Farve Tykk. Stk. pr.
cm palle
211303810 Gra 14 224
211303820 Gramix 14 224
211303830 Koks 14 224
211303850 Readmix 14 224
211303870 Brunmix 14 224
211303890 *  Gul-Rgdmix 14 224
*Er ikke en lagervare 211303895 *  Gul-Koksmix 14 224

Beton - naturligvis




Belaegningssten

Herregardsflise m/aff. kant

Varenr. Farve Bredde Laengde Tykk. Stk.
cm cm cm pr. palle

211100551 Gra 14 X 21 x 55 440

211110551 Gramix 14 x 21 % B35 440

211120551 Koks 14 x 21 x 55 440

2.

Veegtpr. m=. M5kg 211140551 *  Rodmix 14 x 21 x 55 440
Veegt pr. palle . . . . .. 1490 kg 211160551 *  Brunmix 14 X 21 x 55 440
*Er ikke en lagervare 211180551 *  Gul-Rgdmix 14 X 21 x 55 440

Herregardsflise halve m/aff. kant

Varenr. Farve Bredde Langde Tykk. Stk.
cm cm cm pr. palle

211100552 Gra 14 10,25 5,5 700

211110552 Gramix 14 10,25 55 700

211120552 Koks 14 10,25 5,5 700

211140552 * Redmix 14 10,25 5,5 700

211160552 *  Brunmix 14 10,25 5,5 700

“Er ikke en lagervare 211180552 *  Gul-Redmix 14 10,25 55 700

Herregardsflise kant afg. m/aff. kant

Varenr. Farve Bredde Langde Tykk. Stk.
cm cm cm pr. palle

211101401 Gra 14 X 21 X 14 200

211111401 Gramix 14 x 21 x 14 200

211121401 Koks 14 X 21 X 14 200

211141401 R@dmix 14 X 21 X 14 200

211161401 *  Brunmix 14 X 21 X 14 200

“Er ikke en lagervare 211181401 *  Gul-Rgdmix 14 x 21 x 14 200

www.tct.dk




Belaagningssten SN

Romerflise med aff. kant

9,5¢cm Varenr. Farve Tykk. Stk. Stk.
cm pr.m2  pr. palle
Lille 211100623 Gra - lille 6 95 560
211100624 Gra - mellem 6 84 560
5cm
9,5 cm 211100625 Gra - stor 6 58 560
Mellem 211110623  Gramix - lille 6 95 560
211110624 Gramix - mellem 6 84 560
211110625 Gramix - stor 6 58 560
14 cm 211120623  Koks - lille 6 95 560
e‘ Stor 211120624  Koks - mellem 6 84 560
v 211120625 Koks - stor 6 58 560
12 cm 211140623  Redmix - lille 6 95 560
211140624 Rgdmix - mellem 6 84 560
211140625 Redmix - stor 6 58 560
211160623 Brunmix - lille 6 95 560
211160624 Brunmix - mellem 6 84 560
211160625 Brunmix - stor 6 58 560
Ca. forbrug t/cirkel ved R=1 mtr. 211180623 Gulmix - lille 6 95 560
Lile: 15 stk. 211180624  Gulmix - mellem 6 84 560
sor L n o @ e
Varenr. Farve Bredde Laengde  Tykk. Stk.
cm cm cm pr. palle
211302010 Gra 14 x 21 X 6 400
211302020 Gramix 14 x 21 X 6 400
211302030 Koks 14  x 21 X 6 400
211302050 *  Redmix 14 x 21 X 6 400
“Er ikke en lagervare 211302070 *  Brunmix 14 x 21 X 6 400

Beton - naturligvis




Belaegningssten .

Trappetrin
Varenr. L B H Vagt Stk. pr.
cm cm cm  pr.stk. palle
212001502 50 x 40 x 15 75 20  aff.
212001512 50 x 40 x 15 75 20 koks aff.
212001501 100 x 40 x 15 150 10  Aff.
212001511 100 x 40 x 15 150 10 koks aff.
212021310 75 x 35 x 15 90 7 m/rund forkant (NF) skra
212021311 75 x 35 x 15 90 7 koks m/ rund forkant
212021210 50 x 35 x 15 60 11 m/rund forkant (NF) skra
212021211 50 x 35 x 15 60 11 koks m/ rund forkant
212021510 60 x 30 x 17 70 16 (NF) aff.
212021515 60 x 30 x 17 70 16 Koks (NF) aff.

www.tct.dk




Knakfliser

Varenr. Farve Langde Bredde Hgjde Stk.
cm cm cm pr. m2
212100701 Gra 55 x 40 «x 7 13
212120701 Koks 55 x 40 x 7 13
40 stk. pr. palle (NF)
V%gt pr_ Stk. ________ 28 kg 21 21 30701 Rﬂd 55 X 40 X 7 13

Scanstone knaekket

Varenr. Farve Langde Bredde Hgjde Stk.
cm cm cm pr. m2

212201501 Gra 4027 x 22 x 15 16,66
212291501  Koks 40/27 x 22 x 15 16,66

72 stk. pr. palle

TCT-digeblok

Varenr. Farve Langde Bredde Hgjde Stk. pr. m2
cm cm cm
212301301 Gra 50 x 25 x 139 14,30
213321301  Koks 50 x 25 x 139 14,30

60 stk. pr. palle

TCT stottemur

Varenr. Lengde Bredde Hgjde Stk.pr. Veegt Type

cm cm cm palle pr. stk.
212401601 25 x 30 x 18,8 48 19 normal
Med "normal” sten gar der 212401602 125 x 30 x 18,8 96 10 Yo
21,5 stk. pr. m2 lukket mur.
212401603 25/22 x 30 x 18,8 48 19 kurve

Kan ogsa leveres som knaekket. | 212401604 glat hjgrneszaet hgjre og venstre

TCT havesten

Varenr. Farve Langde Bredde Hgjde Vagt Stk.pr.m?2
cm cm cm pr. stk. lukket mur
(Hele sten)
212401500 Gra 22 x 572 x 1M 32 20,80
212401501* Koks 22 x 572 x 1 32 20,80

Leveres som dobbelt stgrrelse — efter knaek 22x28,6x11
Kan anvendes, sa enten forsiden fremstar med glat overflade eller med en brudt overflade.

Beton - naturligvis




L- Elementer / Fliser V.

L-Stottemur

Fod
H L T
Varenr. B
cm cm cm cm
546001000 80 x 45 x 200 x 10

546001001  Udv. hj. 80 x 45 x 80 x 10

546001002  Indv. hj. 80 x 45 x 36 x 10

Fortovsfliser

Varenr. Dimensioner T Vagt Stk. Stk.
cm cm pr.stk. pr.m2 opr.pl.

220075050 50 x 50 7 33 4,00 40
220072550 25 x 50 7 20 8,00 80
220100601 625 x 47 x 6 40 3,40 40
220100701 625 x 47 x 7 47 3,40 36
220100702 625 x 625 x 7 63 2,50 22
220100703 625 x 8 x 7 81 2,00 20
Kurvefliser | 22010070X 47 x 7 Radius 4, 6, 8 og 10
Korebanefliser | 220201001 625 x 47 x 10 58 3,40 24
220201002 625 x 625 x 10 90 2,50 16
220201003 625 x 80 x 10 115 2,00 16

Slotsflise

Varenr. B L T Vagt Stk. Farve
cm cm cm pr.stk. pr.pl
220064045 40 x 40 x 6 9 72 Gra

Der bruges 6.25 stk. 10x10 cm brosten pr. m?

Taktil fliser
Varenr. B L T Veaegt Farve Stk/ Stk./ Led/
cm cm cm pr. stk. m2 m Knopper
220083031 30 x 30 x 8 16,5 Gra 11,00 3,34 1-led
220083033 30 x 30 x 8 16,5 Gra 11,00 3,34 21 knopper
220083034 30 x 30 x 8 16,5 Gra 11,00 3,34 4 led
220083131 30 x 30 x 8 16,5 Koks 11,00 3,34 1 led
220083133 30 x 30 x 8 16,5 Koks 11,00 3,34 21 knopper
220083134 30 x 30 x 8 16,5 Koks 11,00 3,34 4 led

www.tct.dk




Taktil fliser
Varenr. B L T Vagt Farve Stk/ Stk./ Led/
cm cm cm pr. stk. m2 m Knopper
220084045 40 x 40 x 8 29,0 Gra 6,25 2,50 36 knopper
220084046 40 x 40 x 8 29,0 Gra 6,25 2,50 48 knopper
Ordreproduceret. 220084145 40 x 40 x 8 290 Koks 625 250 36 knopper
Ikke alle typer pa lager.
Indhent pris. 220084146 40 x 40 x 8 29,0 Koks 6,25 2,50 48 knopper
Torvefliser
Varenr. Dimensioner Tykk. Veaegt Stk. Stk.
cm  pr.stk. pr.mZ pr.pl
220201008 0 x 9 x 8 150 1,25 8
. 220201010* 90 x 90 x 10 185 1,25 8
*Er ikke en lagervare

Havefliser

Varenr. B L T Veagt Stk. Stk.
cm cm cm kg pr. pr. pl.
m? TCT

220086090 60 x 9 x 8 100 1,85

220066060 60 x 60 x 6 50 2,80 30
220086060 60 x 60 x 8 66 2,80 22
220106060 60 x 60 x 10 80 2,80

220063060 30 x 60 x 6 25 5,50 66
220083060 30 x 60 x 8 33 5,50 48

220103060 30 x 60 x 10 40 5,50 36

220103090 30 x 90 x 10 61 3,70 24

220810050 50 x 100 x 8 94 2,00 20

Beton - naturligvis




Havefliser

Varenr. B L T Vagt Stk. Stk.
cm cm cm kg pr. pr. pl.
m? TCT

220055050 50 50 5 29 4,00 56
220065050 50 50 6 33 4,00 44
220075050 50 50 7 33 4,00 40
220085050 50 50 8 47 4,00 40
220052550 25 50 5 14 8,00 96
220062550 25 50 6 17 8,00 80
220072550 25 50 7 20 8,00 80
220082550 25 50 8 23 8,00 80
220052525 25 25 5 7 16,00
220054040 40 40 5 18 6,25 60
220064040 40 40 6 21 6,25 60
220084040 40 40 8 29 6,25 44
220052040 20 40 5 9 12,50 100
220062040 20 40 6 13 12,50 80
220082040 20 40 8 15 12,50 100
220052020 20 20 5 5 25,00
220053030 30 30 5 10 11,00 144
220063030 30 30 6 12 11,00 144
220083030 30 30 8 16 11,00 96
220051530 15 30 5 5 22,00 240
220061530 15 30 6 & 22,00 288
220081530 15 30 8 5 22,00 240

www.tct.dk




Flise kombinationer

Flisemodul 30 kombination 1

Dimensioner Tykk. Farve Stk.
cm pr. m2
30 x 30 x 5 Gra 8
10 x 10 x 5 Koks 28
Fas ogsa som 6 cm Samlet pris pr. m?
Flisemodul 30 kombination 2
30 x 30 x 5 Gra 9
10 x 10 x 5 Koks 20
Fas ogsa som 6 cm Samlet pris pr. m?
Flisemodul 40
40 x 40 x 5 Gra 49
10 x 10 x 5 Koks 22
Fas ogsa som 6 cm Samlet pris pr. m?
Flisemodul 50
50 x 50 x 5 Gra 3,3
10 x 10 x 5 Koks 18
Fas ogsa som 6 cm Samlet pris pr. m?
Flisemodul 60
60 x 60 x 6 Gra 2
10 x 10 x 6 Koks 28
Samlet pris pr. m?
Flisemodul 100
50 x 100 x 8 Gra 1,65
10 x 10 x 8 Koks 18

Samlet pris pr. m?

-

Priserne pa denne side er vejledende og kan afvige ved bestilling,
da antallet af sten varierer afhaengig af hvordan belaegningen
pabegyndes og afsluttes.

Beton - naturligvis




Fundablokke/Letblokke

Fundablokke

Varenr. Bredde Hojde Lengde Vagt Stk.
cm cm cm pr.stk. pr. palle
250205015 15  x 20 x 50 17 72
250205019 19 x 20 x 50 20 60
250205023 23 x 20 x 50 23 48
250205029 29 X 20 x 50 25 36
250205033 33  x 20 x 50 27 36
250205039 39 x 20 x 50 29 24

Letblokke
Varenr. Bredde Hojde Lengde Vagt Stk.
cm cm cm pr.stk. pr. palle
290194905 5 X 19 X 49 3,1 216
290194907 75 X 19 X 49 4,7 156
290194910 10 x 19 X 49 6,2 120
290194912 12 X 19 X 49 7,4 96
290194915 15 X 19 X 49 9,3 72
290194919 19 x 19 X 49 11,7 60
290194923 23 x 19 X 49 14,2 48
290194929 29 X 19 X 49 17,9 36
290194933 33  x 19 X 49 20,3 36
290194938 39 «x 19 x 25 12,3 36
Let Thermblok 290505033 33 X 19 X 49 14,1 36
Let Thermblok 290505039 39 x 19 X 49 15,1 36
Hjorne Let Thermblok 290505040 39 X 19 X 27 19,8 24
Let mursten 290001000 1 X 55 X 23 1 640
Betonblokke 250205010 10 X 19 X 49 23 60

Let Overliggere

Varenr. Bredde Hojde
cm cm
291101900 10 X 19
291151910 15 X 19
291191910 19 X 19
Ikke lagervare 291231910 23 X 19
251000000 Betonoverliggere

www.tct.dk




Fundablokke/Letblokke V.

Siloblokke

Varenr. Diameter Dimension Stk.
i mtr. pr. palle
250300012 6 19x20x50 50
250300020 8-16 19x20x50 60

Ikke lagervare

Betonledere og armering

Betonledere

Varenr. Type Hojde Laengde
cm cm
296300050 C-65 6,5 390
296300090 C-90 9 390
AL-lister til bundarmering
Varenr. Hojde Laengde
cm cm
900101026 3 200
900101027 ) 200

Armeringsnet/stal

Varenr. Type Bredde Laengde
mm mm
664015001 150 x 150 x 4 rionet 2150 5000
664015002 150 x 150 x 4 ¥ rionet 2150 2500
666015011 150 x 150 x 6 rionet 2350 5000
668015111 150 x 150 x 8 rionet 2350 5000

Armeringsstal fra @6 mm. til @16 mm. Ring og forhgr for priser.

Beton - naturligvis




Diverse /N

Stolpesko Stolpesko Stolpesko

Varenr.: 270010014 Varenr.: 270010003 Varenr.: 270010004

12,5x 13,5 x 70 m/3” L - galv. beslag 12,5x 13,5 x 70 m/3” U - galv. beslag 12,5x 13,5 x 70 m/4” U - galv. beslag
36 stk/pl. 36 stk/pl. 36 stk/pl.

Logo efter gnske

Sokkelsten Trafikvaern Flagstangsfod u/beslag m/
huller

Varenr.: 270020009

Sl 27T Varenr.: 270090424 / 595 kg

t/minkhaller, 50 stk. pr. palle 240 x 40 cm med Igftegjer og huller
16/16 x 200 max 9 mtr.

Varenr.: 270020013

16/16 x 240 max 12 mtr.

TCT Blomsterkummer

Veegt 335 kg
Varenr.: 546004001

1200 x 500 x 500 gra
Varenr.: 546004002
1200 x 500 x 500 koks
Varenr.: 546004003

1200 x 500 x 500 hvid cement

www.tct.dk




Diverse A

Beton - naturligvis




Betonplankevaerk

10x12

Varenr. Standard Stolpelangde
hgjde cm cm
296010090 90 over jord - 160 H-fals
296010120 120 over jord - 190 H-fals
296010150 150 over jord - 220 H-fals
296010180 180 over jord - 250 H-fals
296014190 Beton Hegnsplade 4 x 30 x 189 cm

Morsg hegn (lodret)

Lodret hegn
Monteret med kryds: + 10 % pr. fag. Varenr. Standard Standard
hgjde cm bredde cm
296035106 60 184
296035109 90 184
296035112 120 184
296035115 150 184
296035118 180 184
296035300 2m

Ovennaevnte priser er vejledende standardmal.

Alle andre mal + 10% pr. Ibm.

- er et teet og robust kvalitetshegn udfert i trykimpregneret, hovlet fyrretree.
Kan opstilles med betonpaele og betonplader i bund. Med eller uden overliste.

www.tct.dk



Fremstillet af bakkesand

Beskrivelse Type

5,1 % NORMM@RTEL OPM KC. 35/65/650
6,6 % NORMMYRTEL OPM KC. 50/50/700
9,1 % NORMM@RTEL PUDS K. 100/1010

Fremstillet af strandsand

Beskrivelse Type

5,1 % NORMM@RTEL PUDS KC. 35/65/650
6,6 % NORMM@RTEL PUDS KC. 50/50/700
9,1 % VANDSKURING PUDS K. 100/1010

Mortel i bigbags

Beskrivelse Type
Bakkemgrtel OPM. 6,6 % Gul kode
Bakkemagrtel, fin PUDS 6,6 % Rad kode
Strandmgrtel, fin PUDS 6,6 % Grgn kode
Strandmgrtel, t/vand 9,1 % Hvid kode

Ovennzavnte priser er excl. moms.
Bigbags indeholder % m3.

Beton - naturligvis



Fragtpriser

Fragt pr. laes
Mertel fragt i Zone 1 700,00
Mertel fragt i Zone 2 890,00

Alle priser er excl. moms

Alle priser er excl. feergeoverfart

www.tct.dk




Mortel

A
Miljoklasse og anvendelse af mortel
Opmuring Aggresiv Moderat Passiv
Alment KC20/80/550 KV35/685/650 KC50/50/700
KC35/65/650 KC50/50/700 KC60/40/880
KC50/50/700 KC50/50/700
Fritstdende mure KC20/80/550
KC35/65/700
Skalmure KC20/80/550 KC550/700 KC60/40/850
KC35/65/650 KC60/40/880
KC50/50/700
Murafslutninger KC20/80/550 KC35/65/650
Gesimser KC35/65/650 KC50/50/700
Skorstenspiber KC20/80/550
Gavlkamme KC35/65/650
Murveerk af blokke KC20/80/550 KC35/65/650 KC50/50/700
KC35/65/650 KC50/50/700 KC60/40/850
Udvendig puds Aggresiv Moderat Passiv
Sokkelpuds KC35/65/650
Udvendig puds KC20/80/550
Grovpuds KC60/40/850
Finpuds KC60/40/850
Loftpuds KC60/40/850
Vandskuring KC50/50/700
KC60/40/850

VEDR. BRUG AF CEMENTER SAMT ANDRE FORMER FOR M@RTELBRUG VEDR. BYGGERI
HENVISES TIL MURERHANDBOGEN.

"Fabrikken er tilsluttet DANCERT som producent af kalktilpasset mgrtel.
DANCERT fgrer tilsyn med fabrikkens driftskontrol af mgrtelprodukter, der er leveret i henhold til DS/INF 167, DS/EN
998-1, DS/EN 998-2. Udmaling og efterfalgende blanding pa brugsstedet er ikke omfattet af kontrolordningen.”

Beton - naturligvis




Kalkudfaeldninger og fjernelse af kalkudfaeldninger

alkudfeeldninger opstar nar vand i form af regn,
Kdug og lignende traenger ned og fylder porerne

pa nye sten Derved far oplgst kalk (kalcium)
i stenen mulighed for at treenge op til overfladen af
stenen. Pa overfladen af stenen fordamper vandet og
kalkudfzeldningen (kalciumkarbonat), der er et hvidt,
tungtoplgseligt mineral, bindes pa betonens overflade og
giver det hvide slgr.

Processen er med til at lukke betonens porer, sa

kalken far sveerere ved at traenge op til overfladen.
Processen fortseetter, men er ikke synlig leengere, fordi
kalkudfeeldningen sker inde i betonen. Da betonens og
dermed kalkandelens sammensaetning er underlagt visse

variationer, og vejrforholdene ligeledes aendrer sig (regn,
sne, bleest, kulde, varme), optraeder faenomenet med
vekslende styrke. Synlige kalkudfaeldninger opstar typisk
indenfor det farste halve ar. Med tiden nedbrydes kalken
langsomt fra betonens overflade og vaskes veaek af regn
og andre vejrpavirkninger i lgbet af 1-2 ar.

Nar udfeeldningerne er vaek, kan denne effekt som
regel ikke opsta pa ny. Det er derfor ikke ngdvendigt af
udskifte stenene eller tage andre forholdsregler imod
kalkudfeeldninger. Kalkudfeeldninger skader pa ingen
made betonen, og er en naturlig proces i betonens
haerdeforlgb.

y & P

¢, @ A :

2 @gz s Q%@:m G L
®

Kalkudfaeldning

-

Oplest kalk T

et er typisk sten der er stgbt/lagt i forars-
D og efterarsmanederne, der far synlige

kalkudfeeldninger pga. det mere fugtige vejr.
Som neevnt vil disse almindelige kalkudfaeldninger
forsvinde efter 1-2 ar, afhaengig af pavirkningen fra vejret
og trafikken. Jo mere slid der er pa beleegningen, jo
hurtigere forsvinder udfeeldningerne. Er der meget fugtige
forhold kan det forage maengden af kalkudfaeldninger.
Det kan eksempelvis vaere hvis der opstar saetninger
sa der kommer vandfyldte lunker, eller det kan veere pa
nordsiden af bygninger. Som tidligere naevnt er det dog
kun i det farste halve ar af beleegningens levetid, at der
opstar kalkudfaeldninger.

Kalkudfaeldninger kan fiernes pa forskellige mader.
Vil man ikke vente 1-2 ar pa at kalkudfaeldningerne

forsvinder, er der flere mader at fijerne udfeeldningerne pa.

1520 dele

[

Svage udfeeldninger kan fiernes ved at feje belaegningen
nogle gange med skarpt sand, f.eks. groft kvartssand.

Er dette ikke tilstraekkeligt kan man afsyre beleegningen
med en svag saltsyreopl@sning. Der findes ogsa flere
specialmidler til formalet. Feelles for dem alle er, at de

er baseret pa en syre. Afsyring bar dog vente sa laenge
som muligt, helst 1 ar, ellers risikeres det at der opstar
udfeeldninger igen. Man skal ved afsyring passe pa ikke
at beskadige stenene eller eventuel beplantning omkring
dem. Teoretisk set kan det lade sig gare at lave en
saltsyreoplasning der netop kan oplgse kalkslgret, og
derefter er neutraliseret. | praksis er dette svaert, men ved
at starte med en svag oplgsning, undgar man at stenene
beskadiges eller at saltsyre Igber ud i bede mv. Det er
derfor bedre at afsyre to gange med en svag opl@sning
end én gang med en steerkere oplgsning.

[ .

Der blandel 1 del 30% saltsyre-
oplasning og 15-20 dele vand.

Belaegningen forvandes for
saltsyreoplasningen pafores,
da der ellers er risiko for at
skade stenene. Oplgsningen
fordeles med en havesprgijte
eller kalkkost og kun i en lille
maengde til blot at fugte over-
fladen.

Lad opl@sningen virke i 5-10
minutter. Beleegningen fejes
imens med en stiv kost. Undga
at udfgre det i meget varmt
vejr/direkte solskin.

Til sidst fejes med en stiv kost
samtidig med at der skylles
efter med vand. Belsegningen
skal nu fremsta uden det hvide
slgr. Er det ikke tilfeeldet kan
behandlingen gentages til det
onskede resultat opnas.

www.tct.dk



Rad og vejledning

Mal/byggemal

Alle produkter benaevnes med deres byggemal, f. eks 100 x 200
x 60 mm. Byggemalet er inkl. fugeknast og fuge (2-5mm). Pa
producenternes deklarationer vil selve belaegningsstenens mal
fremga, f.eks. for en 100 x 200 mm sten:

Fuger forhindrer kantafskalninger

Hvis stenene fejlagtigt ligger helt teet (knasfuge), kan der
opsta kantafskalninger i toppen og i bunden. Fugerne
skal kunne optage de sma ikke synlige saetninger og
sporkgring, der uvilkarligt vil komme med tiden pa en
belaegning. Seetninger kan skyldes sma variationer i
komprimeringen og i tykkelsen af baerelaget.

Hvis stenene ligger helt taet vil en lille lokal seetning
medfare, at nogle af stenenes kanter steder mod

Farvenuancer

Beton er fremstillet af naturmaterialer og felger derfor
materialernes naturlige egenskaber for at skabe et meget
dynamisk farvespil i belaegningen. Vore leverandgrer af
cement, sand og grus forsgger at levere en vare, som
sikrer sa ensartet en produktion som muligt.

Dette naturlige spil er mest tydelig i nylagte belaegninger
og kan i visse tilfeelde opfattes som en fejl i beleegningen,

[ T T T T ) |
Fig. 1 Rigtig blanding af sten

Pa fliser og belaegningssten vil der kunne forekomme
variationer i belaegningens farveintensitet mellem
forskellige partier pa grund af uundgaelige forskelle i
bindemidlernes/tilslagsmaterialernes egenskaber.

Ligeledes vil der kunne forekomme jernudfaeldninger som
folge af jernholdige tilsalgsmaterialer.

Der tages forbehold overfor ovennaevnte, da det er
umuligt i produktionen at tage hgjde herfor.

96,75 mm (+1,75 mm) x 196,75 mm (+1,75 mm).

Det er ekskl. fugeknast, som typisk har en tykkelse pa ca. 1,5
mm.

hinanden - og det er da disse kanter, der skal optage
stort set hele belastningen. Nar en belaegning pavirkes

af et hjul pa et tungt karetgj, vil overfladen fa en elastisk
nedbgjning pa op til 2 mm. Denne bevaegelse skal

ogsa kunne optages i fugerne uden, at der opstéar
kantafskalning. Horisontale laster fra eksempelvis
bremsende kgretajer kan ogsa give kantafskalninger, hvis
stenene ligger helt teet.

men det er en del af det udtryk, som beton belaegninger
har. Farvespillet slgres dog noget med tiden. For at
mindske risikoen for et igjnefaldende farvespil, er

det vigtigt at tage sten fra flere paller samtidig ved
nedlzegningen, sa stenene blandes mest muligt.

L T ] ] ] 1l
Fig. 2 Forkert blanding af sten

Reklamation

Husk evt. reklamationer skal foretages inden
nedlaegningen af stenene, da de ellers kan afvises.

Beton - naturligvis




Herregard kantafg. (NF) cirkelblokke. . . . 15

Herregard kantafg. specialsten. . . . . . .. 14
Herregardsflise halve m/aff. kant . . . . .. 16
Herregardsflise kant afg. m/aff. kant . . . . 16
Herregardsflise m/aff. kant. . . ... ... .. 16
Herregardsstenraspet . .. .......... 12
Herregardssten raspet halve . . . .. .. .. 12

Hjernekantsten - Indadgaende afrundet . .5
Hjernekantsten - Udadgaende afrundet. . .5
Holleendersten . . ... ...... ... .. ... 11

Rabatkantsten . . . ... ... ... .. ... 4
Radiuskantsten . . ... ... ... .. .. ... 5
Romerblokke/kiler kantafgraensning . . . . 15
Romerflise med aff. kant . . .. .. ... ... 17
Romerstenraspet. . .. ... ... .. .. .. 13
Rotundeblokke. . . . .. ... ... .. ... 6

Scanstone knaekket . ... ... 19
Siloblokke . . ... ... 25
Slotsflise . . .. ... .. .. .. ... ... 20
Sokkelsten . .. ... ... 26
Stolpesko . . .. ...l 26
Strammerpaele. . . .. ... 26
Svingkantsten . . ... ... 6

Kantafgreensning m/fass.. . ... ...... .. 4
Kneekfliser. . . ... ... ... . ... .. 19
Kompasdeeksel granit. . . .. ... ... .. 26
Kurvefliser. . .. ... ... ... .. ... .. 21
Kgrebanefliser . . .. ... ... ... ... .. 21
L-elementer. . .. ... .. ... ... 20
Letblokke . ... ... ... L. 24
Letmursten. .. ... ... ... .. 24
Let Overliggere .. ... ... .. .. ... .. 24
Let Thermblok . .. .. ... .. .. ... .. 24
Let Therm hjgrneblok. . . .. ... ... .. 24

Miljgklasse og anvendelse af mortel . . . . 31
Mors@ hegn (lodret) . . .......... ... 28
Mors@ hegn (vandret) . . ... ... ... ... 28
Mgrtel ibokse . ... ... ... . ... ... 29

A
Albertslundkantsten . . .. ... .. ... .. 6,7
AL-lister til bundarmering ... .......... 25
Antiksten. . .. ... oL 17
Armeringsnet/stal . . . ... ... ... ... 25
B
Betonblokke. . . ... ... ... ... . ... .. 24
Betonledere. . . .. ... ... ... ... .. 25
Betonplankeveerk . . . ... ... ... ... .. 28
Blomsterkummer . . ... ... 00 26
Brosten. .. ... ... .. ... ... 11
Butterfly-sten - halve sten . . . .. ... .. .. 9
Butterfly-sten - maskinsten . . . ... ... .. 9
Butterfly-sten -randsten . . .. ... ... ... 9
C
Cirkelsten . .. ... ... .. ... ... ... 6
F
Flagstangsfod . .. ... ... ... ... .... 26
Fortovsfliser. . . .. ... ... ... .... 20
Fortovskantsten . . . .. .. ... .. .. ... .. 4
Fragtpriser. . .. .. ... ... ... ... ... 30
Fugesand . ... ... ... ... .. ... .... 19
Fundablokke . . .. ... ... .. ... .... 24
G
Geotekstil . .. ....... .. ... . ... ... 18
Greesarmering B-2blok . . ... ...... ... 7
Greesarmering S-form. . . ... ... ... ... 7
Graesarmeringssten . . . ... ... ... ... 7
Graesarmering TCT-diagonal . . . . . ... .. 7
H
Havefliser . ... ............ ... 21,22
Hegn .. ... ... .. ... ... 28
Herregard kanfafg. (NF) halve specialsten
raspet. . ... ... 14

Taktil fliser. . .. ... ... ... ... .. ... 20
TCTdigeblok . . . ...... .. ... ... ... 19
TCThavesten .. ... ... ... ... .... 19
TCT stettemur . . .. .. ... ... ... ... 19
Torvefliser . . .. ... ... ... ... ... .. 21
Trafikveern. . .. ... ... .. ... .. 26
Trappetrin . ... ... ... ... ... 18
TV.Kurveseet . ........ ... .. ..... 9
T.V.-sten,normalsten . .. ... ... .. .. 8
TV.-sten,randsten . ... ....... ... .. 8
T.V. - sten, randsten affasede. . . . . .. . .. 9
TV.-sten,slutsten. . ... ..... .. ... ... 9
T.V. - sten, slutsten affasede . . .. ... ... 9

Plantering . . .. ....... ... ... .. ... 26
Plinte .. ... ... ... .. .. .. ..... 28
Pleenekantsten. . .. .. ... ... ... ... 4
Pale. .. ... ... ... ... ... ... 2

Uni-coloc modulsten. . ... ....... ... 10
Uni-colocrandsten . . . .. ........... 10
Uni-coloc t/maskinnedlaegning . . . . . . .. 10

Vandrender . . ... ................. 8

Tillaeg og afgifter

Fragttillaeg

Tillaeg for leverancer under 4 tons kr. 750,00 pr. aflaesningssted
Aflaesning af emner over 2,5 tons kr. 1.250,00 pr. time

Ventetid ved afleesning kr. 700,00 pr. time

Tilleg for anbrud af palle kr. 125,00

Afhentning af returvarer kr. 750,00

Returvarer

Leverede produkter tages kun tilbage efter forudgaende aftale. Ubeskadigede returvarer, som er normale lagervarer kan normalt
forventes krediteret kaber til den debiterede pris -20%. Eventuelt afhentning af returvarer betales af kaber.

www.tct.dk



Salgs- og leveringsbetingelser for betonvarer

1. Kvalitet, kontrol og maerkning

Produkterne opfylder kravene i de feelleseuropzeiske normer for betonvare. Er
der ikke nogen norm, standard eller deklaration for de leverede produkter, kan
produkterne henfares til, hvad anses for at vaere en normal og god kvalitet. Be-
tonprodukter der er underkastet kontrol gennem Betonvarekontrollen (BVK), er
trekantmzerkede i henhold til geeldende bestemmelser herom. Kontrollen sker
ved stikprgvekontrol. Udgifter til supplerende kontrol afholdes af keber, medmin-
dre prgvningen viser, at produktet skal kasseres. Skeerpet kontrol udferes kun
efter forudgaende aftale og betales af kaber.

2. Leveringsmangder og leveringsterminer

Normale lagervarer kan indtil levering af keber maengdemeessigt reguleres 5%
op eller ned. Produkter, der ikke er normale lagervarer, er i den angivne maengde
bindende fra aftalens indgaelse. Ved ordrens afgivelse skal der foreligge et le-
veringsprogram, der angiver leveringsraekkefglge og leveringstidspunkter. Viser
keber sig ikke i stand til at modtage produkterne til aftalt tid, kan seelger kraeve, at
der oprettes et mellemlager. De hermed forbundne omkostninger betales af ka-
ber. Produkter, der er overfert til mellemlager, betragtes som leveret. Szelger er
forpligtet til at levere til aftalt tid, dog er saelger berettiget til tidsfrist-forleengelse i
falgende tilfeelde: Ved indgribende forstyrrelser, som forhindrer eller i vaesentlig
grad vanskeligger ordrens udferelse eller transporten til leveringsstedet, som
f.eks. strejke eller lockout, offentlig palaeg, krig, useedvanlige naturbegivenhe-
der, frost i vaesentligt sterre omfang end saedvanligt, blokader, ildsvade, havari,
soulykke eller anden force majeure. Medmindre der leveres til en bygge- eller
anlaegsopgave, hvor kaber har oplyst, at der er stillet krav om fast pris og tid, kan
saelger ogsa kraeve forleengelse af tidsfristerne i tilfeelde af mangel pa kvalificeret
arbejdskraft. Samme ret har saelger i tilfeelde af svigtende materialeleverancer,
for hvilket han ikke er ansvarlig.

3. Levering, afleesning og modtagelse

Ved salg af produkter ab fabrik er leveringsstedet kabers vogn pa fabrik, og szel-
ger beerer risikoen for produkterne pa eget lager til og med laesning. Ved salg af
produkter frit pa vogn og frit pa byggeplads er leveringsstedet sa nzer brugsste-
det, som fuldt leesset vogn kan kgre pa jeevnt, beeredygtig underlag, og szelger
beerer risikoen, indtil vognen er naet leveringsstedet. Fremgar det ikke af aftalen
om der leveres frit pa vogn eller frit pa byggeplads, er leveringen frit pa vogn.
Ved salg frit pa vogn er keber forpligtet til, at foretage afleesningen med eget
mandskab og aflaesningsmateriel. Ved salg frit pa byggeplads, sarger saelger for
afleesningsmateriel med betjeningsmandskab for emner op til 2.500 kg. Keber er
pligtig til vederlagsfrit at stille nedvendigt hjzelpemandskab til radighed for aflees-
ningen. Aflaesningsstedet skal af sikkerhedshensyn vaere plant, vandret og bae-
redygtigt ogsa for seettevogne med stotteben. Det er kgbers ansvar, at kravene
til byggepladsvej og aflaesningssted er opfyldt. Kreever kgber levering udenfor
normal arbejdstid, er saelger berettiget til godtgarelse for meromkostninger. K-
ber debiteres ventetid. Ved modtagelsen skal keber som minimum foretage en
visuel kvalitetskontrol samt sikre, at det leverede er i overensstemmelse med det
bestilte. Kaberen skal afgive kvittering for det modtagne.

4. Mangelansvar

(i henhold til Byggestyrelsens byggeleveranceklausul)

Leverandgrens ansvar for mangler ved leverancer ophgrer 5 ar efter afleverin-
gen af det byggeri, hvori leverancen indgar. Ved leverancer til lager eller videre-
salg ophgrer ansvaret dog senest 6 ar efter leveringen til keberen. Safremt det
ma anses for godtgjort, at et krav vedrerende mangler ved leverancer ikke eller
kun med stor vanskelighed kan gennemferes mod leverandgrens kgber eller
mod efterfalgende kobere, anerkendes det at kravet tillige kan geres geeldende
direkte mod leverandgren. Ogsa i sadanne tilfeelde kan leverandgren kun geres
ansvarlig for mangler i det omfang hans egen leverancer er mangelfuld og end-
videre kun i det omfang, det falger af hans eget kontraktforhold med hans kaber.
Leverandgren anerkender dog i alle tilfeelde at kunne sagseges sammen med
kaberen eller efterfalgende kebere i anledning af parternes indbyrdes forhold.
Sagen behandles ved voldgiftsretten for bygge- og anleegsvirksomhed. | andre
tilfeelde end bygge- og anleegsarbejder regnes 5-ars fristen fra leveringen. Sael-
ger er berettiget til at afhjaelpe en mangel eller at foretage omlevering. Kgberens
ret til erstatning bergres ikke af denne bestemmelse. Szelger er ikke ansvarlig for
driftstab, avancetab eller andet indirekte tab, som paberabes efter entreprisens
aflevering og i andre tilfeelde fra leveringen. Saelgers ansvar er begreenset til
det leveredes veerdi. Tvister vedrgrende mangler afgeres ved Voldgiftsretten for
bygge- og anlaegsvirksomhed.

5. Produktansvar

Seelger er kun ansvarlig for skader, safremt det godtgeres, at skaden skyldes
fejl og forssmmelse begaet af seelger. Szelger kan for henholdsvis person- og
tingskade ikke i en enkelt sag mgdes med et erstatningskrav pa grund af pro-
duktansvar, som overstiger kr. 10 mill. Driftstab, tidstab, avancetab og andet in-
direkte tab erstattes ikke. Safremt saelger matte blive palagt produktansvar over
for tredjemand for direkte eller indirekte tab, som denne har lidt ved en skadevol-
dende haendelse, er kaber forpligtet til at holde saelger skadeslgs for det belgb,
erstatningskravet overstiger kr. 10 mill. Keber er forpligtet til at lade sig sagsege
ved den domstol, som matte behandle erstatningskrav rejst af tredjemand mod
seelger pa grundlag af den skade, som tredjemand pastar, er forarsaget af le-
verancen.

6. Reklamation

Eventuel reklamation skal ske skriftligt og straks efter, at kaber er eller burde
vaere blevet opmaerksom pa forholdet, med angivelse af reklamationens art og
omfang. | modsat fald har keberen fortabt sin ret til senere at paberabe sig den-
ne. Nar levering finder sted efter forudgaende aftale men uden at kaber eller en
repraesentant for denne er tilstede, anses en af saelger til keber fremsendt spe-
cificeret folgeseddel/faktura som fuldt bevis for rigtig kvalitativ og kvantitativ le-
vering, medmindre keber reklamerer omgaende efter fglgesedlens modtagelse.

7. Returvarer

Leverede produkter tages kun tilbage i hele paller og efter forudgaende aftale.
Ubeskadigede returvarer, som er normale lagervarer kan normalt forventes kre-
diteret kaber til den debiterede pris -20%. Eventuelt afhentning af returvarer be-
tales af kaber. Vare af aeldre dato end 3 méaneder fra leveringsdato tages ikke
retur. Retur af farvede fliser - 50%

8. Paller, streer m.m.

Kgber debiteres for de ved leveringen anvendte paller, strger m.m. Ved tilbage-
levering af intakte paller krediteres keber efter saelgers til enhver tid gaeldende
regler. Defekte paller krediteres ikke. Emballage skaffevare - retur efter individuel
aftale.

9. Sikkerhedsstillelse

Seelger kan forlange, at kgber inden leverancen yder sikkerhed i form af bank
- eller sparekassegaranti, kautionsforsikring eller med seelgers godkendelse
pa anden made. Sikkerhedsstillelsen fastsaettes til tre maneders gennemsnits-
betaling - dog mindst 10% af leveringsprisen excl. moms - udregnet saledes at
leveringsprisen fordeles ligeligt pa det antal maneder, som er anfort i leverings-
programmet. | lsbende kontraktforhold kan leverandgren, safremt kaber ikke kan
godrgere, at keber vil vaere i stand til at fyldestgere leverandgren, forlange, at
det lgbende kontraktforhold ophaeves. Leverandgren vil da vaere berettiget til at
indga en ny lgbende kontrakt, dog saledes at kaber yder sikkerhedsstillelse for
fremtidige keb, savel som allerede indgaede kab. Sikkerhedsstillelsens starrelse
og udformning aftales med leverandgren.

10. Betaling

Betalingsbetingelserne er lgbende maned + 15 dage netto, private kunder 8
dage netto. Ved forsinket betaling beregnes morarente. For smapartier paferes
fakturaen et ekspeditionsgebyr. Medmindre andet ikke paviseligt er aftalt ved or-
drens afgivelse, reguleres priser i henhold til den til enhver tid geeldende prisliste
fra vort firma. | de anfarte priser er ikke medregnet merveerdiafgift, medmindre
andet udtrykkeligt fremgar.

11. Saerregler ved tilbud under fastpris- og fasttidsordningen
Foranstaende under 1-10 anfgrte bestemmelser geelder ogsa under denne ord-
ning. Hvis der aftales fast pris geelder: Udover den faste pris skal der ydes saelger
godtgerelse for udgiftsforagelse, forarsaget af paleeg fra staten, og ekstraordi-
naere prisstigninger, jf. Byggestyrelsens cirkulaere af 10. oktober 1991 om pris og
tid, §8 og §9. Kgbesummen for den del af leverancen, der udfgres efter fastpris-
periodens udlgb, reguleres i overensstemmelse med Byggestyrelsens anvisning
om indeksregulering af entreprisesummer vedrgrende byggearbejder, som knyt-
ter sig til ovenneevnte cirkulaere. Ved regulering efter entreprisereguleringsindeks
for anlaegsarbejder fastseettes indeks pa de i anvisningen angivne tidspunkter,
dog til indeks pr. den 1. i pageeldende maned, nar dette er bestemt i udbudsma-
terialet. Er intet indeks fastsat i aftalen eller i tilbudet, anvendes det af Danmarks
Statistik offentliggjorte indeks (eller del/fagindeks), som i sin opbygning bedst
muligt svarer til leverancen.

Dansk Byggeri
Dansk Beton Industriforening
1. august 2001

Pris- og betalingsbestemmelser ved kob af betonprodukter

1. Kontantrabatter og rentedebitering

a. Betalingsbetingelserne er lsbende maned + 15 dage netto, private kunder 8
dage netto.

b. Overholdes disse betalingsbetingelser ikke, er szelgers hele tilgodehavende
hos keber forfalden til omgaende betaling og indtil betaling finder sted, debiteres
keberens konto med 2% rente pr. pabegyndt maned ud over betalingsbetingel-
serne.

2. Moms
| opgivne priser er ikke medregnet mervaerdiafgift.

3. Fastpris og fasttidsordning
Der henvises til §9 i salgs- og leveringsbetingelser for betonprodukter.

Salgs- og leveringsbetingelser for betonvarer

Ovenstaende bestemmelser viger for bestemmelser i kabers udbudsmateriale
med mindre seelger i sit tilbud direkte tager afstand fra disse.

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl.

Beton - naturligvis




dsiels epjiL

Jebuupugesud Bo [flepAiy Jo) ploysgioy sebey Joqg

Thisted-Fjerritslev Cementvarefabrik A/S Nykobing Flise- og Mortelfabrik A/S

Administration: Fjerritslev afdeling: Bakkegardsvej 9
Stevnsvej 17 Fabriksvej 2 DK-7900 Nykgbing Mors

DK-7700 Thisted DK-9690 Fjerritslev TIf. +45 97 72 05 11

TIf. +45 97 92 25 22 TIf. +4598 21 11 76 flisefabrikken@tct.dk
salg@tct.dk

www.tct.dk



